0,50  L,  FORMATO:  CILÍNDRICO ,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:  ALÇA/TAMPA
EXTERNA TIPO COPO E INTERNA DE ROSCA

UNIDADE 22,00 24,99 549,78

MARCA: MOR INDIE

MODELO/VERSÃO: MOR INDIE
Valor total da proposta: 549,78

O valor total dessa proposta é de R$549,78 (quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Banco do Brasil
Conta: 12663-2
Agencia: 0773-0

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Observações:
Nos preços cotados, já estão inclusas todas as despesas com frete, impostos, seguros e todos os demais encargos;